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Za nami LOTTO Poland Bike Marathon w gminie Łaskarzew

 Autor: fot.
Poland Bike

Aż 400 amatorów kolarstwa MTB wystartowało z leśniczówki w Uścieńcu.

Kolarski cykl LOTTO Poland Bike Marathon 2024 pierwszy raz w historii odwiedził gminę Łaskarzew.
Bazą wyścigów amatorów na rowerach górskich było Leśnictwo Uścieniec.

Kolarskie miasteczko z gościnnymi członkiniami Kół Gospodyń Wiejskich z gminy Łaskarzew, kuchnią
polową, dmuchaną zjeżdżalnią, wozem strażackim, samochodem policyjnym, stoiskami edukacyjnymi
i wieloma innymi atrakcjami dla dzieci zrobiło na wszystkich obecnych ogromne wrażenie. Wyścig, z
dobrze Mazowszanom znanego cyklu, został zorganizowany przy współpracy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Patronat honorowy nad wydarzeniem
objął Marszałek Województwa Mazowieckiego wraz z Wójtem Gminy Łaskarzew. Partnerem
wydarzenia był Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Laureaci dystansów MAX i MINI

Dystans MAX najszybciej pokonał Ernest Kurowski (Bagstar) przed Jakubem Kostrzewą (V-Max Mińsk
Mazowiecki) i Tomaszem Skrzyniarzem (Mybike.pl). Na trasie MINI (28 km) wygrał Patryk Białek
(Kamyk Radzymin MTB Team) przed Rafałem Niemczykiem (HP Poly) i Krzysztofem Dąbrowskim
(Kamyk Radzymin MTB Team), a w gronie kobiet zwyciężyła Joanna Rębiś (Lirene Bike Team) przed
Agnieszką Hajbowicz (Strabag Bike Team) i Marzeną Gotlib (Armaty Stoczek Łukowski Bike Team).

Rywalizacja na dystansie MINI (28 km) w Gminie Łaskarzew miała podwójny wymiar. Z trasą w Lasach
Garwolińskich zmierzyło się blisko 100 przedstawicieli branży informatycznej –  uczestników IV
Mistrzostw Polski MTB Informatyków i Branży IT 2024. Tu indywidualnie triumfowali Rafał Niemczyk
(HP Poly) i Ewa Kołnier (Raffeisen), a w klasyfikacji drużynowej MP MTB IT 2024 wygrał HP Poly, przed



Grupą ANG i DSV.

Sukcesy najmłodszych kolarzy

Uczniowie i uczennice szkół podstawowych w Gminie Łaskarzew ścigali się na dystansie FAN (8,5 km).
Zwyciężył Alan Skorupka (Triathlon Siedlce Club) przed Tymoteuszem Dudkowskim (Kamyk Radzymin
MTB Team) i Mikołajem Krasuskim (UKS Kolarz Nadarzyn), a w rywalizacji dziewcząt triumfowała
Katarzyna Mościcka (UKK Huragan Wołomin) przed Zuzanną Luszką (Warszawski Klub Kolarski) i Julią
Rychlicką (UKS Kolarz Nadarzyn). Dzieci przedszkolne sprawdzały swe możliwości w wyścigach Mini
Cross.

Klasyfikacja drużynowa OPEN

Najlepszy był Mybike.pl przed Peugeot Niedziółka Bike Team i KK Catena Wyszków, natomiast
punktację MINI TEAM wygrał HP Poly przed KK Catena Wyszków i Grupą ANG. W młodzieżowej
klasyfikacji zespołowej FAN TEAM triumfował UKS Kolarz Nadarzyn przed Kamyk Radzymin MTB Team
i Warszawskim Klubem Kolarskim, a w punktacji rodzinnej zwyciężyli Luszkowie, przed Dudkowskimi i
Mireckimi.

Kolarski cykl LOTTO Poland Bike Marathon 2024 pierwszy raz w historii odwiedził gminę Łaskarzew. Bazą
wyścigów amatorów na rowerach górskich było Leśnictwo Uścieniec.
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Rywalizacja odbyła się na dystansach: MAX (46 km), MINI (28 km) oraz FAN (8,5 km – dla uczniów szkół
podstawowych). Swoje wyścigi Mini Cross miały też dzieci w wieku przedszkolnym.
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Rywalizacja na dystansie MINI (28 km) w gminie Łaskarzew miała podwójny wymiar. Z trasą w Lasach
Garwolińskich zmierzyło się blisko 100 przedstawicieli branży informatycznej.
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Kolejny wyścig z dobrze Mazowszanom znanego cyklu został zorganizowany przy współpracy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek
Województwa Mazowieckiego wraz z Wójtem Gminy Łaskarzew.
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